

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO Tribunal de Justiça Divisão de Administração de Material

CIRC-DAM - 72024

Código de validação: 463FC0A5D2

DE: DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL PARA: UNIDADES JUDICIAIS E ADMINISTRATIVAS DO TJMA

ASSUNTO: CERTIFICADOS VIRTUAIS SELO VERDE 2023

Senhores Gestores,

Em atenção à PORTARIA-TJ – 20442024 que divulgou o resultado definitivo da 4ª edição da Certificação Selo Verde, ano-base 2023, com fulcro na Resolução-GP nº 63, de 01 de outubro de 2019, que instituiu a certificação para as unidades jurisdicionais e administrativas no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, e na Portaria Conjunta nº 26, de 3 de julho de 2023, que regulamenta o consumo geral de material, em reais, como objeto da meta de medição do Selo Verde para o exercício de 2023, encaminhamos o link para download dos certificados virtuais dos setores que contribuíram para a responsabilidade socioambiental do Judiciário maranhense no ano pretérito.

Link Selo Verde:

https://drive.google.com/drive/folders/1-g6Uglg2xMmKf2wJO2rAZzLrhdC6Sqsb?usp=sharing

Link Selo Verde Esmeralda:

https://drive.google.com/drive/folders/1dKaoPy6pHVsO4o6bR0wUz4RoINAvdVlw?usp=sharing

São Luis (MA), data e hora registradas no sistema.

Cordialmente,





PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO Tribunal de Justiça Divisão de Administração de Material

GEORGE WENDELL CHAVES RIBEIRO
Chefe da Divisão de Administração de Material
Divisão de Administração de Material
Matrícula 143347

FERNANDA MELO LINDOSO
Coordenadora de Material e Patrimonio
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Matrícula 106500

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 04/06/2024 16:19 (GEORGE WENDELL CHAVES RIBEIRO)

